view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Atos
Data de disponibilização: Terça, 28 de Janeiro de 2025
Número da edição: 7230
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

ATOS

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES

RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

ATO Nº 93/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - TJES, considerando a previsão contida no inc IX do Art. 37 da Constituição Federal e no Regimento interno do
TJES, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 5º da Lei Complementar Nº 1.086, de 21 de Junho de 2024.

R E S O L V E :

TORNAR PÚBLICO a desistência do Sr TIAGO CASAGRANDE, convocado no Diário da Justiça de 02/12/2024 para exercer temporariamente o cargo de Analista Judiciário - Área de Atuação:
Desenvolvedor Full Stack. ( Processo SEI nº 7011004-76.2024.8.08.0000).

PU B L I Q U E - S E

Vitória, 27 de janeiro de 2025.

Desembargador SAMUEL MEIRA BRASIL JR.
Presidente

-**********-

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES

RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

ATO Nº 94/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - TJES, considerando a previsão contida no inc IX do Art. 37 da Constituição Federal e no Regimento interno do
TJES, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 5º da Lei Complementar Nº 1.086, de 21 de Junho de 2024.

R E S O L V E :

TORNAR PÚBLICO a desistência do Sr RAFAEL CANDIDO CARDOSO DE ARAUJO, convocado no Diário da Justiça de 02/12/2024 para exercer  temporariamente o cargo de Analista Judiciário -
Área de Atuação: Infraestrutura de Tecnologia da Informação - Suporte.( Processo SEI nº 7000668-76.2025.8.08.0000).

PU B L I Q U E - S E

Vitória, 27 de janeiro de 2025.

Desembargador SAMUEL MEIRA BRASIL JR.
Presidente

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dias-sem-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/index.php?option=com_users&view=login

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento oficial de
publicação de atos judiciais, administrativos e de comunicações
em geral, no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Espírito
Santo, nos termos da Resolução nº 034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.